ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG ĐÔNG HƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-TP

V/v phổ biến các Luật, Nghị quyết mơi

được Quốc hội khóa XV thông qua tại Kỳ

họp thứ 6, Kỳ họp bất thường lần thứ 5.

Đông Hương, ngày     tháng 3 năm 2024

Kính gửi:

- Công chức Tư pháp - Hộ tịch;

- Công chức Văn phòng - Thống kê;

- Công chức Văn hóa - Xã hội;

- Tổ trưởng tổ dân phố;

Thực hiện Công văn số 1319/UBND-TP, ngày 09/3/2024 của UBND thành

phố Thanh Hóa về việc phổ biến các Luật, Nghị quyết mới được Quốc hội khóa

XV thông qua tại Kỳ họp thứ 6, Kỳ họp bất thường lần thứ 5. Chủ tịch UBND

phường Đông Hương đề nghị các công chức chuyên môn thực hiện một số nội

dung sau:

1. Công chức Tư pháp - Hộ tịch tham mưu, phối hợp với Trung tâm học tập

cộng đồng, các đoàn thể tổ chức Hội nghị tuyên tuyền, phổ biến các Luật, Nghị

quyết mới được Quốc hội thông qua.

 2. Công chức Văn phòng - Thống kê đăng tải nội dung các Luật, Nghị quyết

mới được thông qua trên Trang thông tin điện tử của phường.

3. Công chức Văn hóa - Xã hội; Tổ trưởng tổ dân phố tham mưu công tác

tuyên truyền bằng nhiều hình thức về nội dung các Luật, Nghị quyết mới được

thông qua để Nhân dân dễ dàng tiếp cận, khai thác và sử dụng khi có nhu cầu.

 (Gửi kèm theo Phụ lục các Luật, Nghị quyết mới được Quốc hội thông qua tại

Kỳ họp thứ 6 và Kỳ họp bất thường lần thứ 5, Quốc hội khóa XV)

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch UBND phường (b/c);
- Lưu: VT, TP.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hà Thị Mai Hương

		2024-03-18T11:27:53+0700

		2024-03-18T15:00:45+0700

		2024-03-18T15:00:59+0700

		donghuong.tpthanhhoa@thanhhoa.gov.vn
	2024-03-18T15:01:18+0700